СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.07.2016г. № 40
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17 ноября 2015 года № 19 «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, статьей 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17 ноября 2015 года № 19 «О земельном налоге» следующие изменения:

- подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода налогоплательщиками – физическими лицами уплачивается в срок, установленный пунктом 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.».
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Заместитель председателя

Собрания представителей                                                             К.С. Колхидов